[bookmark: _Hlk176339831]様式第12（第10条、第19条関係）
	工　　程　　報　　告　　書

	年　　月　　日
愛知県知事　殿
　住　　所
氏　　名
名称及び
代表者氏名

第10条
第19条

宅地造成及び特定盛土等規制法施行細則　　　　 の規定により、次のとおり報告します。

	許可年月日及び許可番号
	年　　　月　　　日　　　　　　第　　　　　号

	土地の所在地及び地番

	報告に係る工程
	□練積み造の擁壁の基礎を完了するとき
□鉄筋コンクリート造の擁壁の配筋を完了するとき
□無筋コンクリート造の擁壁の型枠を完了するとき
□暗渠 (きよ)を設置するとき
□知事が指定する工程をするとき

	当該工程に達する日
	年　　　月　　　日

	その他必要な事項

	※　　受　　 付　　 欄
	　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　号
	係員氏名

	注意　１　※印のある欄は、記入しないでください。
２　報告に係る工程について、該当する□の中にレ印を付してください。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。